
Durée JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

 INITIALE (SST) 2 jours 15 et 16 2 et 3 9 et 10 2 et 3 28 et 29 23 et 24 23 et 24 08 et 09 9 et 10 3 et 4

 RECYCLAGE (MACSST) 1 jour
19

29

4

23

13

26
23 11

1

22

10

28

12

21

3

17

2

16

 INITIALE 3 jours 4, 5 et 6 20, 21 et 22 19, 20 et 21

 RECYCLAGE 1 jour 3 19 2

 INITIALE 3 jours 4, 5 et 6 28, 29 et 30 10, 11 et 12 13, 14 et 15 30,1 et 2

 INITIALE + Module Haute tension 

(HTA)
4 jours 13, 14, 15 et 16 30,1, 2 et 3

 RECYCLAGE 2 jours 5 et 6 29 et 30 11 et 12 14 et 15 1 et 2

 Non–électricien :  B0  INITIALE / RECYCLAGE 1 jour 25 19 23

 INITIALE 2 jours 26 et 27 21 et 22 8 et 9 21 et 22 19 et 20 16 et 17 14 et 15

 RECYCLAGE 2 jours 26 et 27 21 et 22 8 et 9 21 et 22 19 et 20 16 et 17 14 et 15

 INITIALE 10 jours

 RECYCLAGE 2 jours 20 et 21 23, 24 4 et 5 1 et 2 14 et 15 18 et 19 7 et 8

 REMISE A NIVEAU 3 jours 20, 21 et 22 23, 24 et 25 4, 5 et 6 1, 2, et 3 14, 15 et 16 18, 19 et 20 7, 8 et 9

 INITIALE 10 jours
2 au 6 mars et 

du 16 au 20 mars

 RECYCLAGE 2 jours 20 et 21
- 16 et 17 

- 23 et 24
4 et 5 1 et 2 14 et 15 5 et 6 18 et 19 7 et 8

 REMISE A NIVEAU 3 jours 20, 21 et 22
- 16, 17 et 18

- 23, 24 et  25
4, 5 et 6 1, 2, et 3 14, 15 et 16 5, 6 et 7 18, 19 et 20 7, 8 et 9

 RECYCLAGE 3 jours 16, 17 et 18 5, 6 et 7

 REMISE A NIVEAU 5 jours 5, 6, 7, 8 et 9

TFP APS  RECYCLAGE (MAC) 3 jours 15, 16 et 17 18, 19 et 20

 OPERATEUR 1 jour 30 27 12 25 10

 ENCADRANT / CONCEPTEUR 1 jour 27 11 26 17 1

  TRAVAIL EN HAUTEUR  INITIALE / RECYCLAGE 1 jour

 MANIEMENT EXTINCTEURS  INITIALE / RECYCLAGE 0,5 jour

SECOURISK, 57 Avenue de Senevulaz 74200 THONON LES BAINS 

SIRET : 751 325 960 00035 - RCS de Thonon-les-Bains - APE : 8559A - N° déclaration d’activité : 82 74 0233774

Nous contacter au 04 50 17 34 63 ou par mail à contact@secourisk.com

INCENDIE

TRAVAIL EN HAUTEUR

TFP APS AGENT DE SECURITE

AIPR (Autorisation d'Intervention à Proximité des Réseaux)

 AIPR

A la demande

A la demande

30, 31 mars et 01 avril

 SSIAP 3

HABILITATION ELECTRIQUE

 Electricien :

 B0, H0(V), B1(V), B2(V), BR et BC

 Non-électricien :

 BS/BE manœuvre 

SSIAP

 SSIAP1

 SSIAP 2

23 au 27 novembre et 

du 07 au 11 décembre
18 au 22 mai et du 01 au 5 juin

SECOURISME

 Sauveteur Secouriste du travail

 AFGSU2
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